
UCHWAŁA NR V/41/17
RADY GMINY W CHLEWISKACH

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany w statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Chlewiskach

Na podstawie  art. 10 a pkt. 2, art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.), art.13 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 862 z późn. zm.) Rada Gminy Chlewiska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Chlewiskach, nadanym  uchwałą Nr II / 1 / 05 Rady Gminy 
Chlewiska z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie nadania statutu Samorządowej Instytucji Kultury – Gminny 
Ośrodek Kultury w Chlewiskach §18 otrzymuje brzmienie:,, §18. GOK prowadzi własną obsługę finansowo - 
księgową lub ją zleca''.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gnat

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 5913


		2017-07-07T11:37:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




